
 

…….:3eé…… .

_ 1 4 o - - -,-5

DECRETO No.

POR MED¡O DEL CUAL SE HACE UN NOMBRAMIENTO ¡ 3 FEB 2015

El ALCALDE DE PEREIRA, en uso de sus facultades legales y especialmente

conferidas por la Constitución Nacional en su Artículo 315 Numera! 3 y Artículo 29 Ley

1551 de 2012 Literal D.

DECRETA

Articqu Primero: Nombrar al Señor JAMES ANDRES HERRERA AGUDELO,

identiñcado(a) con Cédula de Ciudadania 10.019.218, en el

cargo de SECRETARIO DE DESPACHO CODIGO 020

GRADO 08 DEPENDIENTE DE LA SECRETARIA DE

GOBIERNO.

. Articqu Segundo: El presente Decreto rige a partir de la fecha de expedición.

COMUNIQUESE Y CUMPLASE

   

   

Dado en Pereira a los

13“ FEB 2015

ENRIQUE ANTONI ASQUEZ ZULETA

Ei Alcalde 're¡ra    

i/W

Proyecto y Eiaboro Lina María Raigosa R

Técnico Administrativo

Revisión Legal

 


